LUIZ ROBERTO BARBOSA DE LIMA10205651445 –
CNPJ:43.502.383/0001-09.
REPRESENTANTE: LUIS ROBERTO BARBOSA DE LIMA –  CPF:
102.056.514-45
PREÇO:  O  CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,  pela
execução dos serviços objeto deste contrato, honorários contratuais
no valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos Reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato tem início na data
de sua assinatura e encerramento em 31/12/2024, nos termos do
artigo 105 da Lei Federal n° 14.133/2021.